



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี (สาขาที่ 92)
92 ถนนศรีสมาน ต.หมากแข้ง
จ.เมืองอุดรธานี จ.อุดรธานี 41000

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001554145
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 พ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): D01 กฟช.อุด.
ที่อยู่(Pur. group address): 92 ถนนศรีสมาน ต.หมากแข้ง จ.เมืองอุดรธานี จ.อุดรธานี 41000
ชื่อ (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด วินทร์ภา คอนโทรล เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address):
212
ถ.นาครวิชัย
ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม
จ.มหาสารคาม 44000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้อพัสดุจากแผนก งานขยายเขตระบบไฟฟ้า ใช้งานที่ กฟช.อุดรธานี และ กฟช. ใบสั่งจัด
WBS : C-62-D-UDNXX.1000
บุคคลที่ส่ง แผนกพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี
ผู้ดำเนินการจัดซื้อ แผนกพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี
TEL 042-327034
FAX 042-327034
E-mail : TUNTIWAT.CHA@PEA.CO.TH

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-011-0200 BOLT,MACHINE M.16X130 MM.	2,000.000 ชิ้น	19.50	39,000.00
2	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	3,000.000 ชิ้น	25.00	75,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อ / จ้างแล้ว
ลงชื่อ.....
วันที่ 30 พ.ค. 62



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี (สาขาที่ ๑๖)
๑๖ ถนนศรีชมชื่น ต.หมากแข้ง
จ.เมืองอุดรธานี จ.อุดรธานี 41000

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001554145
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 28 พ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาอ้างอิง(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
3	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	6,000.000 ชิ้น	31.50	189,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				303,000.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				303,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				21,210.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				324,210.00

(สามแสนสองหมื่นสี่พันสองร้อยสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายทูล หาวีชา)
ตำแหน่ง(Position)
ผู้จัดการ
วันที่(Date)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

30 พ.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายทูล หาวีชา)
ตำแหน่ง(Position)
ผู้จัดการ
วันที่(Date)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี

30 พ.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบภาระสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือราคากลางของกรมการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค(ถ้ามี)

ได้รับใบแจ้งซื้อ / จ้างแล้ว
ลงชื่อ.....
วันที่ 30 พ.ค. 62